

**Holding selskabet est. 19 Nov:2019
 Grønnbæk withA freelance Blueprint
 ApS**

Grønnegade 18, 1., 1107 København K

CVR-nr. 40 94 15 17

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding selskabet est. 19 Nov:2019 Grønnbæk withA freelance Blueprint ApS Grønnegade 18, 1. 1107 København K CVR-nr.: 40 94 15 17 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jeanette Siff Grønnbæk
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	GRØNNBÆK today byREVERSIBLE ATTENTION ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -45.102 mod -1.261 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af coronarestriktionerne i Danmark.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-102	-1.253
Bruttoresultat	-102	-1.253
Driftsresultat	-102	-1.253
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-45.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-8
Resultat før skat	-45.102	-1.261
Årets resultat	-45.102	-1.261
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-45.102	-1.261
Disponeret i alt	-45.102	-1.261

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>40.375</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.375</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>39.125</u>	<u>39.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.125</u>	<u>39.000</u>
Likvide beholdninger	<u>14</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.139</u>	<u>39.000</u>
Aktiver i alt	<u>39.139</u>	<u>79.375</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-46.363	-1.261
Egenkapital i alt	-6.363	38.739
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.502	40.629
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.502	40.629
Gæld til pengeinstitutter	0	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	7
Gældsforpligtelser i alt	45.502	40.636
Passiver i alt	39.139	79.375

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-1.261	38.739
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.102	-45.102
	40.000	-46.363	-6.363

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	40.375	40.375
Tilgang i årets løb	<u>4.625</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>45.000</u>	<u>40.375</u>
Nedskrivninger	<u>-45.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-45.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>40.375</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
GRØNNBÆK today by REVERSIBLE ATTENTION ApS	København K	90 %
